
 

1 

 

 

      Temeljem članka 35. i članka 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(„Narodne novine“ broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 

38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - pročišćeni tekst i 94/17 - ispravak), a u vezi sa 

člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj: 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - 

ispravak i 123/17), članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu 

izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne novine“ broj: 80/11) i članka 61. Statuta 

Grada Pula -Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), 

Gradonačelnik Grada Pule dana 29. studenog 2019. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o osnivanju prava služnosti polaganja i održavanja  

kanalizacijskih cijevi vodnogospodarskih sustava odvodnje  

otpadnih voda u sklopu aglomeracija Pula centar i Pula sjever 

 

 

I 

 

 

     Utvrđuje se:  

- da trgovačko društvo Pragrande d.o.o. planira gradnju građevina  infrastrukturne namjene, 

vodnogospodarskih sustava odvodnje otpadnih voda u sklopu aglomeracija Pula centar i Pula 

sjever; 

- da trasa predmetnih objekata infrastrukture prelazi preko nekretnina koje u zemljišnim 

knjigama Općinskog suda u Puli - Pola dolaze upisane kao vlasništvo Grada Pule, a dijelom 

preko nekretnina koje predstavljaju dijelove nerazvrstanih cesta na području Grada Pula - 

Pola;  

- da namjeravani zahvati u prostoru predstavljaju infrastrukturne građevine, a investitor 

Pragrande d.o.o. osobu javnog prava, u smislu Zakona o uređivanju imovinskopravnih 

odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina. 

 

 

II 

 

 

     Sukladno utvrđenju iz točke I ove Odluke, osniva se u korist trgovačkog društva 

Pragrande d.o.o. za obavljanje djelatnosti javne odvodnje, sa sjedištem u Puli, Trg I istarske 

brigade 14, OIB 05117157608, pravo služnosti postavljanja i održavanja kanalizacijskih 

cijevi vodnogospodarskih sustava odvodnje otpadnih voda u sklopu aglomeracija Pula centar 

i Pula sjever,  kako slijedi: 

1. Prilagodba sustava odvodnje novoj lokaciji UPOV-a Stoja, na teret ½ dijela k.č.br. 

2675/4 ZGR. te na k.č.br. 5187/1, k.č.br. 5188/14, k.č.br. 5191/3, k.č.br. 5191/1, k.č.br. 

5194/2, k.č.br. 5194/1, k.č.br. 5193/1, k.č.br. 5546/1, k.č.br. 5286/1, k.č.br. 5558/7, 

k.č.br. 5558/1, k.č.br. 5273/1, k.č.br. 5188/1 i k.č.br. 5188/76, sve k.o. Pula; 

2. Rekonstrukcija kanala Pragrande, na teret 146/256 dijela k.č.br. 527/1 te na k.č.br. 

223/ZGR., k.č.br. 225/ZGR., k.č.br. 226/ZGR., k.č.br. 526/4, k.č.br. 526/1, k.č.br. 

526/3, k.č.br. 1208/1 ZGR., k.č.br. 539/6, k.č.br. 538/2, k.č.br. 538/1, k.č.br. 537/3, 

k.č.br. 566/1, k.č.br. 566/2, k.č.br. 566/5, k.č.br. 5476, k.č.br. 5477, k.č.br. 5484, k.č.br. 



 

2 

 

5430, k.č.br. 5483, k.č.br. 5496, k.č.br. 5497, k.č.br. 5511/1, k.č.br. 5491/2, k.č.br. 

5513/1, k.č.br. 5509/1, k.č.br. 5509/3, k.č.br. 5509/5, k.č.br. 5511/2, k.č.br. 5510/3, 

k.č.br. 5510/4 i k.č.br. 520/4, sve k.o. Pula; 

3. Rekonstrukcija crpnih stanica Južne pulske rivijere, na teret k.č.br. 4928/5, k.č.br. 

4928/9, k.č.br. 4928/7, k.č.br. 4928/15, k.č.br. 4926/2, k.č.br. 4923/4, k.č.br. 4927/2, 

k.č.br. 4945/96, k.č.br. 4952/11, k.č.br. 4945/98, k.č.br. 4945/177, k.č.br. 4963/4, 

k.č.br. 4963/1, k.č.br. 4928/16, k.č.br. 4957/1, k.č.br. 4952/13, k.č.br. 4952/16, k.č.br. 

4956/3, k.č.br. 4954/4, k.č.br. 4952/14, k.č.br. 4953/6, k.č.br. 6010/1, k.č. br. 4952/18 i 

k.č.br. 4915/3, sve k.o. Pula; 

4. Sustav fekalne odvodnje niske zone gradske jezgre, na teret k.č.br. 1, k.č.br. 99/ZGR., 

k.č.br. 31/1 ZGR., k.č.br. 31/2 ZGR., k.č.br. 146/ZGR., k.č.br. 12570, k.č.br. 5462, 

k.č.br. 133/ZGR., k.č.br. 132/ZGR., k.č.br. 130/ZGR., k.č.br. 5440, k.č.br. 5433, k.č.br. 

5443, k.č.br. 5439/1, k.č.br. 5445, k.č.br. 5446, k.č.br. 5448, k.č.br. 5451, k.č.br. 5450, 

k.č.br. 5447, k.č.br. 5461/2, k.č.br. 5456, k.č.br. 5465, k.č.br. 5460, k.č.br. 5467, k.č.br. 

5466, k.č.br. 5468, k.č.br. 5470, k.č.br. 5476, k.č.br. 5474, k.č.br. 5473/1, k.č.br. 5472, 

k.č.br. 5480, k.č.br. 5478, k.č.br. 5477 i k.č.br. 5479, sve k.o. Pula; 

5. Rekonstrukcija Šijanskog kolektora, na teret 36/576 dijela k.č.br. 2130/1 ZGR., na teret 

73/144 dijela k.č.br. 1836/4 te na k.č.br. 1336/1, k.č.br. 2128/ZGR., k.č.br. 2130/2 

ZGR., k.č.br. 2118/4 ZGR., k.č.br. 2005/1 ZGR., k.č.br. 2118/1 ZGR., k.č.br. 1266/5, 

k.č.br. 1173/1, k.č.br. 1177/1, k.č.br. 1844/6, k.č.br. 1841/13, k.č.br. 1841/2, k.č.br. 

1841/17, k.č.br. 1845/5, k.č.br. 1836/7, k.č.br. 1836/3, k.č.br. 1322/1, k.č.br. 2005/9 

ZGR., k.č.br. 1852/9, k.č.br. 1858/51, k.č.br. 1858/5, k.č.br. 1177/10, k.č.br. 5378/1, 

k.č.br. 5377, k.č.br. 5378/2, k.č.br. 5383/3, k.č.br. 5383/2, k.č.br. 1681/2, k.č.br. 

1325/1, k.č.br. 5384, k.č.br. 5385, k.č.br. 5399, k.č.br. 5400/2, k.č.br. 1681/11, k.č.br. 

2118/3, k.č.br. 1824/9 i k.č.br. 1824/12, sve k.o. Pula; 

6. Razdjeljivanje lokalnog mješovitog dotoka na UPOV, na teret ½ dijela k.č.br. 5183/7 te 

na k.č.br. 5186/9, k.č.br. 5160/24, k.č.br. 5163/9, k.č.br. 5163/4, k.č.br. 5186/52, k.č.br. 

5163/1, k.č.br. 5162/24, k.č.br. 5187/1, k.č.br. 5159/2, k.č.br. 5184/1, k.č.br. 5183/1, 

k.č.br. 154/95, k.č.br. 154/102, k.č.br. 154/84, k.č.br. 5183/2, k.č.br. 154/103, k.č.br. 

154/42, k.č.br. 5184/2, k.č.br. 658/25 ZGR., k.č.br. 658/27 ZGR. i k.č.br. 5186/51, sve 

k.o. Pula; 

7. Sustav odvodnje otpadnih voda naselja Dolinka – Valdebek, na teret k.č.br. 3723/356, 

k.č.br. 3723/22, k.č.br. 3723/355 i k.č.br. 2515/2, sve k.o. Pula; 

8. Sustav odvodnje otpadnih voda naselja Šikići – Škatari, na teret k.č.br. 2754/2, k.č.br. 

2770/27, k.č.br. 2262/19, k.č.br. 2750/4, k.č.br. 2655/10, k.č.br. 2655/11, k.č.br. 

3194/1, k.č.br. 2769/3, k.č.br. 2769/10, k.č.br. 3182/17, k.č.br. 1759/1, k.č.br. 2160, 

k.č.br. 2145/7, k.č.br. 2273, k.č.br. 2217/1, k.č.br. 2223/1, k.č.br. 2740, k.č.br. 2679/1, 

k.č.br. 2655/1, k.č.br. 2653/1, k.č.br. 3244/1, k.č.br. 2759/5, k.č.br. 2396, k.č.br. 

2759/3, k.č.br. 2763, k.č.br. 2684, k.č.br. 2652, k.č.br. 3195, k.č. 2397/2, k.č.br. 

3182/35, k.č.br. 2312/3 ZGR., sve k.o. Pula; 

9. Sustav odvodnje otpadnih voda naselja Veli vrh – Šijana, na teret 12/13 dijela k.č.br. 

1463/2, na teret 12/13 dijela k.č.br. 1463/3, na teret 2/4 dijela k.č.br. 1503/3, na teret 

231/672 dijela k.č.br. 2191/ZGR., na teret 231/672 dijela k.č.br. 1555/2, na teret 

231/672 dijela k.č.br. 2192/1 ZGR. te na k.č.br. 1442, k.č.br. 1460/1, k.č.br. 1462/8, 

k.č.br. 1446/18, k.č.br. 1446/4, k.č.br. 1662/6, k.č.br. 1635/1, k.č.br. 1226/40, k.č.br. 

1226/52, k.č.br. 1226/2, k.č.br. 1226/54, k.č.br. 1226/59, k.č.br. 1226/24, k.č.br. 

1226/58, k.č.br. 1504/5, k.č.br. 1446/17, k.č.br. 1502/6, k.č.br. 1634, k.č.br. 1633/8, 

k.č.br. 1615/3, k.č.br. 1225/2, k.č.br. 1245, k.č.br. 1461/1, k.č.br. 1464/1, k.č.br. 

1497/7, k.č.br. 1497/5 i k.č.br. 1239/2, sve k.o. Pula, na teret ¼ dijela k.č.br. 212/2 te na 



 

3 

 

k.č.br. 125/2 ZGR., k.č.br. 208/5 i k.č.br. 144/2 ZGR., sve k.o. Štinjan, na teret k.č. br. 

501/2, 3067/5, 3067/4, 547/3, 546/17, 535/17, 535/1, 542/12, 501/193, 526, 501/723, 

501/722, 501/199, 501/197, 501/572, 525/24, 501/400, 501/7, 501/399, 501/176, 

501/162, 501/88, 501/634, 501/633, 501/632, 501/210, 3066/1, 780/33, 790/2, 790/34, 

816/23, sve k.o. Galižana;  

10. Sustav odvodnje otpadnih voda naselja Valmade – Monte Šerpo, na teret 219/240 

dijela k.č.br. 2029/7 te na k.č.br. 2156/5, k.č.br. 2061/36, k.č.br. 2061/39, k.č.br. 

2061/41, k.č.br. 2061/45, k.č.br. 2061/47, k.č.br. 2061/49, k.č.br. 2061/51, k.č.br. 

2061/25, k.č.br. 2059/6, k.č.br. 2370/1, k.č.br. 2370/2, k.č.br. 2362/10, k.č.br. 2354/1, 

k.č.br. 2333/2, k.č.br. 2332/4, k.č.br. 2332/3, k.č.br. 2331/2, k.č.br. 2001/15, k.č.br. 

2001/4, k.č.br. 1773/17, k.č.br. 1936/3, k.č.br. 2305, k.č.br. 2160, k.č.br. 2034, k.č.br. 

2061/6, k.č.br. 2061/34, k.č.br. 2074/1, k.č.br. 2074/3, k.č.br. 2319, k.č.br. 2273, k.č.br. 

2333/1, k.č.br. 2035, k.č.br. 1859/3, k.č.br. 2031, k.č.br. 2030, k.č.br. 1681/5, k.č.br. 

1681/7, k.č.br. 1766 i k.č.br. 2159, sve k.o. Pula; 

11. Sustav odvodnje otpadnih voda gradske zone, na teret 14/384 dijela k.č.br. 582/1 te na 

k.č.br. 5132/46, k.č.br. 5132/48, k.č.br. 5142/1, k.č.br. 2661/5 ZGR., k.č.br. 2661/3 

ZGR., k.č.br. 4944/36, k.č.br. 5589/5, k.č.br. 566/1, k.č.br. 574/1, k.č.br. 1219/2 ZGR., 

k.č.br. 566/12, k.č.br. 584/2, k.č.br. 1134/8, k.č.br. 5256/2, k.č.br. 5255/1, k.č.br. 5270, 

k.č.br. 5533/2, k.č.br. 5535/3, k.č.br. 5016/1, k.č.br. 659/1, k.č.br. 660/254, k.č.br. 

660/255, k.č.br. 5397/2, k.č.br. 5402, k.č.br. 1134/6, k.č.br. 2397/1, k.č.br. 5268/1, 

k.č.br. 5247/7 i k.č.br. 562/4, sve k.o. Pula; 

12. Sustav odvodnje otpadnih voda naselja Štinjan – proširenje sekundarne mreže, na 

teret 4/6 dijela k.č.br. 140/39, na teret 4/6 dijela k.č.br. 140/37, te na k.č.br. 164/3, 

k.č.br. 359/2, k.č.br. 355/1, k.č.br. 356/1, k.č.br. 359/1, k.č.br. 358 i k.č.br. 167/5, sve 

k.o. Štinjan; 

sve na način i u obuhvatu prikazanom na grafičkom prikazu koji se nalaze u prilogu ove 

Odluke i čini njen sastavni dio. 

  

 

III 

 

 

     Pravo služnosti na nekretninama iz točke II ove Odluke osniva se bez naknade, sukladno 

članku 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 

građevina („Narodne novine“ broj: 80/11). 

 

 

IV 

 

 

     Trgovačko društvo Pragrande d.o.o. dužno je po izgradnji katastarski snimiti izgrađenu 

trasu objekata kanalizacijske infrastrukture iz točke II ove Odluke, radi njezinog evidentiranja 

u katastarskim i zemljišnim knjigama.  

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

V 

 

 

      Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni 

sustav i imovinu. 

 

 

VI 

 

 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

KLASA:944-17/19-01/41 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0270-19-3 

Pula, 29. studenog 2019. 

 

 

 

 

     GRADONAČELNIK  

             Boris Miletić 

 



1 

 

OBRAZLOŽENJE 

  

 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 

 

     Članak 35. i članak 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“ broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 

153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - pročišćeni tekst i 94/17 - ispravak), a u vezi sa člankom 48. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak i 

123/17), članak 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 

infrastrukturnih građevina („Narodne novine“ broj: 80/11) i članak 61. Statuta Grada Pula -

Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 

 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 

 

     Predlaže se donošenje Odluke o osnivanju prava služnosti postavljanja i održavanja 

kanalizacijskih cijevi vodnogospodarskih sustava odvodnje otpadnih voda u sklopu 

aglomeracija Pula centar i Pula sjever, u korist trgovačkog društva Pragrande d.o.o., sa 

sjedištem u Puli, Trg I. istarske brigade 14. 

 

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM: 

 

     Trgovačko društvo Pragrande d.o.o, podnijelo je dana 16. 10. 2019. godine, zahtjev za 

osnivanje prava služnosti polaganja i održavanja kanalizacijskih cijevi vodnogospodarskih 

sustava odvodnje otpadnih voda u sklopu aglomeracija Pula centar i Pula sjever. Trasa 

postavljanja navedenih kanalizacijskih cijevi prikazana je na grafičkom prikazu koji je 

priložen prijedlogu Odluke kao njen sastavni dio.  

 

     Trasa polaganja kanalizacijskih cijevi prelazi preko nekretnina koje u zemljišnim knjigama 

Općinskog suda u Puli - Pola dolaze upisane kao vlasništvo Grada Pule, a dijelom preko 

nekretnina koje predstavljaju dijelove nerazvrstanih cesta na području Grada Pula - Pola, a 

koje će se, sukladno odredbama Zakona o cestama („Narodne novine“ broj: 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13 i 92/14), po službenoj dužnosti u zemljišnim knjigama upisati kao javno dobro 

u općoj uporabi u vlasništvu Grada Pule. Temeljem navedene zakonske osnove Grad Pula 

ovlašten je sklopiti Ugovor o osnivanju prava služnosti i za predmetne nekretnine koje nisu 

upisane kao vlasništvo Grada Pule. 

 

     Projektom Pula sjever predviđena je gradnja kanalizacijske mreže na području naselja 

Štinjan. Projektom Pula centar, pored širenja kanalizacijske mreže, predviđeno je proširenje 

sustava vodoopskrbne mreže kao i rekonstrukcija sustava mješovite odvodnje te izgradnja 

uređaja za pročišćavanje otpadnih voda. 

 

     Namjeravani zahvat u prostoru predstavlja infrastrukturnu građevinu, a investitor 

Pragrande d.o.o. osobu javnog prava u smislu Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa 

u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina. Slijedom navedenog, predlaže se osnivanje 

prava služnosti u korist podnositelja zahtjeva bez plaćanja naknade. 

 

 

 



2 

 

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA: 

 

      Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 

 

 

 

Pripremio: 

Nenad Žufić, dipl. iur.                 

 

     P.O. GRADONAČELNIKA 

 Giordano Škuflić, mag. ing. aedif. 



OPĹINA FAĢANA 

GRAD VODNJAN

OPĹINA MARĻANA

OPĹINA MEDULIN

OPĹINA LIĢNJAN

O. VERUDA

VERUDELLA

O. VERUDA

VERUDELLA

O. SV. ANDRIJA

O. SV. ANDRIJA

SACCORGIANA

SACCORGIANA

VALKANE-HOTEL PULA

STOJA - STARA KLAONICA

VALSALINE - FSH

ZLATNE STIJENE

VALKANE-HOTEL PULA

STOJA - STARA KLAONICA

ZLATNE STIJENE

KAĠTIJUN

KOMPOSTANA

KOMPOSTANA

STANCIJA KATARO

VALBONAĠA

ZRAĻNA LUKA

JADREĠKI

MUNTIĹ 1

ST.KAIĹ

ST.CAMPI

ST. LODEĠ

ST.CAMPI

ST.SLADONJA

OKZ VALTURA

ĠANDALJ

AKUMULACIJA BAKRANJĠA

VINKURAN

UVALA

BANJOLE

VINTIJAN

ĠIĠAN

PULA

PJEĠĻANA

O

B

A

L

N

I

 
K

O

L

E

K

T

O

R

K

A

N

A

L

 

P

R

A

G

R

A

N

D

E

 

-

 

o

t

v

o

r

e

n

i

K

A

N

A

L

 

P

R

A

G

R

A

N

D

E

 

-

 

z

a

t

v

o

r

e

n

i

Ġ

I
J

A

N

S

K

I
 
K

O

L

E

K

T

O

R

CS 1 "JADREĠKI"

CS 2 "JADREĠKI"

CS 2 "ĠIKIĹI"

CS 1 "ĠKATARI"

CS "BUSOLER"

CS 1 "MONTE ĠERPO"

CS 2 "VALMADE"

CS 3 "VALMADE"

CS 4 "VALMADE"

CS  2 "DOLINKA"

CS  1 "DOLINKA"

CS 3 "VELI VRH"

CS 2 "VALDENAGA"

CS 1 "VALDENAGA"

1 3 2

4

5 6 87

10 149 13 11 15

12

17

18

20

19

CS "RIBARSKA KOLIBA"

21

CS "MONUMENTI"

CS "VALELUNGA"

K

O

L

E

K

T

O

R

 
4

3

.
 
I
S

T

A

R

S

K

E

 
D

I
V

I
Z

I
J

E

CS "KAPELERI"

CS "VELI VRH"

CS "RIVIJERA"

CS "STOJA (ZELENIKA)"

CS "VALSALINE"

CS "MARINA"

CS "PJEĠĻANA UVALA"

CS "PJEĠĻANA UVALA II"

K

O

P

N

E

N

I
 
K

O

L
E

K

T

O

R

J

U

Ģ

N

I

 

K

O

L

E

K

T

O

R

CS "STOJA-T-LUKA"

POSTROJENJE ZA SUŠENJE MULJA

"KAŠTIJUN"

POSTOJEĹI

UPOV

"VALKANE"

UPOV

"STOJA"

CS "POĠTA"

K

O

L

E

K

T

O

R

 

V

E

R

U

D

A

CS "BOLNICA"

"U18"

CS 4 "Ġtinjan"

CS 3 "Ġtinjan"

CS 2 "Ġtinjan"

O:\Dof\Medulin\5B15-49-DOF.ecw

Sus
tav 
odv
odn
je n
ase
lja Ġ
tinja
n

hidro consult
hc

LEGENDA:

glavni kolektor

crpna stanica

tlaļni cjevovod

tlaļni cjevovod

sekundarna mreģa

crpna stanica

glavni kolektor

sekundarna mreģa

FEKALNA KANALIZACIJA

glavni kanal

OBORINSKA KANALIZACIJA

MJEĠOVITA KANALIZACIJA

glavni kolektor (sanitarna odvodnja)

tlaļni cjevovod (sanitarna odvodnja)

sekundarna mreģa (sanitarna odvodnja)

crpna stanica (sanitarna odvodnja)

IZGRADNJA - FEKALNA KANALIZACIJA

granica gradova i opĺina

granica aglomeracije "Pula-centar"

GRANICE

UPOV "Valkane" - napuġta se

kiġni preljev

sekundarni kanal

POSTOJEĹE STANJE PLANIRANO STANJE

glavni kolektor (mjeġovita odvodnja)

sekundarna mreģa (mjeġovita odvodnja)

REKONSTRUKCIJA

UPOV "STOJA"

retencijski bazen (mjeġoviti sustav)

tlaļni cjevovod (sanitarna odvodnja)

crpna stanica  (sanitarna odvodnja)

podmorski ispust

solarno suġenje mulja "KAĠTIJUN"

SUSTAV ODVODNJE

SUSTAV VODOOPSKRBE

proġirenje mreģe

rekonstrukcija mreģe

11

15

PROJEKT SUSTAVA ODVODNJE

PROJEKT VODOOPSKRBE

kiġni preljev  (mjeġovita odvodnja)

AGLOMERACIJA "PULA - CENTAR"

MJ 1:15 000

SUSTAV ODVODNJE

sekundarna mreģa (oborinska odvodnja)

IZGRADNJA - OBORINSKA KANALIZACIJA

REV 3










